Artikelnummer:

29089

EAN-Nummer:
4000870290897 Paulmann

Name

LED Metallic Glow Globe mosiadz Spiral E27 200lm 4,2W 1800K 230V

producent
Paulmann

Kaufmaennische_Daten

jednostka opakowania na karton master
Nowos¢

produkt w samoobstudze

Technische_Daten
liczba punktéw $wietlnych
konstrukcja
wyposazenie
Mozliwo$¢ Sciemniania
Zuzycie energii

Kolor

temperatura barwy
ciezar brutto

ciezar netto

trwalosé

z zaro6wka

Materiat

moc pozorna

napiecie

natezenie pradu
technika

Leuchtmitteldaten

Czas nagrzewania sie lampy do 60 %
pelnego strumienia Swietlnego

Czas nagrzewania sie lampy do 60 %
pelnego strumienia Swietlnego

wyposazenie

Zuzycie energii

Jednolito$¢ barwy

wskaznik oddawania barw
wspétczynnik mocy
znamionowy strumien §wiatla

Zawarto$¢ strumienia Swietlnego na
koniec zZywotnosci znamionowej

Kat strumienia Swiata

liczba cykli wlacz/wyltacz poprzedzajaca
przedwczesny koniec eksploatacji >=
moc pozorna

cokéloprawka

moc zaoszczedzona

spektralna krzywa rozdziatu
promieniowania

Czas zaptonu <

Abmessungen
wymiary (wysoko$¢ x szerokos$¢ x
glebokos¢)

1
v

produkt w samoobstudze

01

Kula

4,2 W

nie

5 kWh_1000h
Mosiadz
1.800 K

186 g

102 g

15.000 h

v

metal B ENERG”
6,44 VA Paulmann

230 V 29089

38 mA
LED

Dieser Artikel ist nicht im
Anwendungsbereich der
EU-Verordnung 2019/2015.

0s

This article is outside the
scope of the EU
0s Regulation 2019/2015.

42 W

5 kWh_1000h
SDCM 6

>80 Ra

0,5

200 Im

94 %

360 °
50000

6,44 VA

E27

20W
SS_LED_1800K

0s

160 x x mm



(] 110 mm

wysokos¢ 160 mm

Kaufmaennische_Daten_IT

Numer taryfy celnej 85395200000

kraj pochodzenia CN

Jednostka opakowaniowa, SAP 1

wymiary opakowania szer. X wys. X db. 13,9x 22,6 x 14,2 cm
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nazwa katalogu Metallic Glow
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